

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24									
		химический фактор	биологический фактор	возрасти преимущество	шум	инфрааук	ультрааук воздухи	вибрация обая	вибрация локалая	неонизирующие излучения	низизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тжасть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									Итогый класс (подкласс) усло- вий труда		Итогый класс (подкласс) усло- вия применения СИЗ	Повышенный взрер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молок или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактьеское пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
																								Итогый класс (подкласс) усло- вия труда	Итогый класс (подкласс) усло- вия применения СИЗ							
Корпус 2																																
Педагогический персонал																																
2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
3	Педагог-пси- холог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4-1А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4-2А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4-3А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4-4А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4-5А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4-6А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
4-7А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
5	Учитель-по- гопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
6	Музыкаль- ный руково- дитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
7	Инструктор по физиче- ской куль- туре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Учебно-вспомогательный персонал																																

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения									параметры микроклимата
9А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-5А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-6А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-7А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																				
10	Шеф-повар	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кухонный рабочий	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист по СиРС	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по КОРЗ	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Уборщик	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Уборщик	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Дворник	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сбитнева Марина Михайловна _____ (дата) 05.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тузовская Алена Сергеевна _____ (дата) 05.06.2024

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кончилова Светлана Константиновна _____ (дата) 05.06.2024

Старший воспитатель (председатель первичной профсоюзной организации) (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Казанцева Екатерина Наилловна _____ (дата) 05.06.2024

Заведующий хозяйством (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гордеева Татьяна Прокопьевна _____ (дата) 05.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5854 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Зюююкина Елена Николаевна _____ (дата) 17.05.2024

(№ в реестре экспертов)